
Ofertas recibidas 8Motivación Ofertas económicamente más ventajosas.
Fecha del Acuerdo 16/11/2016
Plazo de Formalización Del 16/11/2016 al
16/05/2017

Contacto

Teléfono 942200136
Fax 942200148
Correo Electrónico macias.miguel@ensa.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 8
(39600) Maliaño España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001169/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 16-11-2016 a las
12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Comité de Dirección de Equipos Nucleares S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3uh9kWNggCEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Puesta a Disposición de Personal a través de Trabajo Temporal
(E.T.T.) para Equipos Nucleares, S.A.

Valor estimado del contrato 400.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 400.000 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Equipos Nucleares, S.A.
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

Avenida Juan Carlos I 8
(39600) Maliaño España

Adjudicado

Adjudicatario

Flexiplan, Empresa de Trabajo Temporal, S.A.
NIF A79406575

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3uh9kWNggCEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Grupo Norte Recursos Humanos Empresa de Trabajo Temporal, S.A.
NIF A47345285

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Randstad Empleo, Empresa de Trabajo Temporal, S.A.
NIF A80652928

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/06/2016 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2016 a las 13:00

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores Más de 1
Duración 2 Año(s)
Valor estimado del contrato 400.000 EUR.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X9Es9pI6rPsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002196476 |  2016-362062 | mié, 16 nov 2016 12:39:23:000 CET 301476689UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=MDEF,OU=PKI,SERIALNUMBER=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X9Es9pI6rPsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

